
DEL  24/05/2018

DETERMINAZIONE N.  438

Comune di Pabillonis
Provincia del Sud Sardegna

RESPONSABILE AREA SOCIO-CULTURALE:  Garau Luisa

OGGETTO: "Indizione prima edizione concorso Pabillonis in fiore 2018. Approvazione 
avviso pubblico e modulo di domanda.

 

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno VENTIQUATTRO del mese di MAGGIO, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 438   del 24/05/2018



LA RESPONSABILE DELL’AREA SOCIO CULTURALE 
Giusto Decreto di nomina n. 3/2018 

 
RICHIAMATA la Deliberazione della G.M. n. 53 del 23.05.2018, avente per oggetto “Indizione prima edizione 
concorso Pabillonis in fiore 2018. Approvazione regolamento e indirizzi alla Responsabile dell'Area Socio 
Culturale”; 
 
VISTI: 
 
il regolamento del concorso in argomento, il quale disciplina: la finalità, i partecipanti ammessi, le modalità di 
partecipazione, le modalità e i criteri per la valutazione delle opere e i tempi del concorso; 
 
l’avviso pubblico per la partecipazione e il modulo di domanda, allegati alla presente; 
 
la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 28.12.2017, avente per oggetto “Approvazione del Bilancio 
di previsione finanziario 2018-2020 (art. 151 del D. Lgs 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011)”; 
 
il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL. N. 267/2000; 

lo Statuto Comunale;             

DETERMINA 

DI INDIRE il concorso “Pabillonis in fiore 2018”, con la finalità di promuovere la partecipazione attiva della 
cittadinanza nell’abbellire le vie cittadine, valorizzare l'attività degli esercizi commerciali e concorrere a creare 
una calda atmosfera primaverile, addobbando e decorando il prospetto delle case, le finestre delle abitazioni, i 
balconi, i giardini, i cortili e le vetrine delle attività commerciali; 
 
DI APPROVARE l’avviso pubblico e il modulo di domanda allegati alla presente, quali parti integranti e 
sostanziali; 
 
DI PUBBLICARE i suddetti atti sul sito del Comune e all’Albo Pretorio on line dal 24/05/2018 al  11/06/2018 e 
affiggerli nei locali commerciali e negli spazi appositamente dedicati nelle vie del paese, al fine di darli massima 
diffusione per la pubblica conoscenza;  
 
DI AVER ADEMPIUTO agli art. 26 e 27 del D.Lgs  33/2013; 
 
DI RENDERE NOTO, ai sensi dell’art. 5 della legge n° 241/1990, che il responsabile del procedimento è la 
Dr.ssa Luisa Garau; 
 
DI RENDERE NOTA l’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/’90, come introdotto 
dall’art. 1 comma 41 L. 190/2012; 
 
DI DARE ATTO che la somma di €. 300,00 - necessaria alla premiazione dei primi tre classificati – verrà 
impegnata successivamente al giudizio delle opere da parte della giuria e all’individuazione dei vincitori. 
Si trasmette il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.                                                                                      

    

   La Responsabile dell’Area Socio Culturale                                                               
A.S.S. Dott.ssa Luisa Garau 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 


